ובדור שלאחר מכן, במרחב אחר לחלוטין, תחת שלטון האמאם בתימן, נוקט רבי שלום שבזי (1619-1686 לערך) את הביטוי ”בן האמה” בעודו מבכה את גזרת העטרות – ההגבלות על הלבוש היהודי: ”בְּהִתְפָּזֵז גְּזֵרוֹ עַל הָעֵטְרוֹת / בְּנֵי אָמָה לְבוּזֹת אֶת זְקִנֵי // אֵל קִנְאָה וְקִנְאָה עַל עֲלוּבִים // וְיִסְיָרָהּ בְּעֵת רְצוֹן וְגוֹנִי”<sup>20</sup>. בשנת התכ”ז – הלוא היא שנת 1667 – אסרו בני האמה המוסלמים על היהודים בתימן לחבוש עטרות לראשם. הפייטן רואה בגזרה רצון לבזות את היהודים, ונוקט את שיגרת הלשון המבזה כלפי המוסלמים.